ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2017 г. г. Ставрополь № 144-п

О внесении изменений в состав краевой межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений и формированию системы профилактики
правонарушений на территории Ставропольского края, утвержденный по­
становлением Правительства Ставропольского края от 05 августа 2008 г.

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав краевой межведомственной комиссии по профилак­
тике правонарушений и формированию системы профилактики правонару­
шений на территории Ставропольского края, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 05 августа 2008 г. № 125-п «О крае­
вой межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и фор­
мированию системы профилактики правонарушений на территории Ставро­
польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель­
ства Ставропольского края от 22 июня 2011 г. № 246-п, от 30 октября 2012 г.
№ 417-п, от 24 февраля 2014 г. № 64-п, от 30 июня 2014 г. № 252-п, от 12 ян­
варя 2015 г. № 3-п, от 01 февраля 2016 г. № 25-п, от 25 апреля 2016 г.
№ 161-п, от 29 июня 2016 г. № 256-п, от 10 ноября 2016 г. № 470-п
и от 24 января 2017 г. № 15-п ) (далее -  комиссия), следующие изменения:

1Л. Исключить из состава комиссии Янчука В.М.
1.2. Включить в состав комиссии Кугуй Петра Анатольевича, первого

заместителя начальника Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и лик­
видации последствий стихийных бедствий по Ставропольскому краю, чле­
ном комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

№ 125-п

В .В .Владимиров